

Protokół nr 38/2018  
z sesji Rady Gminy Przyłęk  
odbytej w dniu 15 czerwca 2018 roku  
w sali narad Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyłęku

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15, tj. 100 proc. (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do oryginału protokołu).

Obrady rozpoczęto o godz. 9.00.

Z ramienia Urzędu Gminy w sesji uczestniczyli:

1. Marian Kuś – Wójt Gminy
2. Mirosława Witczak – Skarbnik Gminy

Przebieg sesji

Obrady XXXVIII sesji nadzwyczajnej VII kadencji Rady Gminy Przyłęk poprowadził Pan Wojciech Szmajda, Przewodniczący Rady. Na początku obrad dokonał otwarcia sesji i powitał przedstawicieli władz gminnych i radnych.

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że jest kworum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał zgodnie z art. 14 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.). Przedstawił zaproponowany porządek obrad przez Wnioskodawcę.

Rada Gminy przyjęła następujący dzienny porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,
2. Rozpatrzenie **projektu uchwały nr 1** w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2018,
4. Zamknięcie obrad.

**Głosowanie nad porządkiem obrad:** obecnych na sali w trakcie głosowania – 15 radnych, 15 osób głosowało za.

Ad. 2.

Pani Mirosława Witczak przedstawiła wprowadzone zmiany w Uchwale Budżetowej na 2018 rok – projekt uchwały nr 1. Zmianie uległa tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1, tabela nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz tabela nr 3

do Uchwały Nr 179/XXXI/17 z dnia 15 grudnia 2017 r. Pozostałe postanowienia wymienionej uchwały pozostały bez zmian.

Pan Wójt Gminy wyjaśnił, że Gmina uzyskała informację z WFOŚ i GW w Warszawie o tym, iż zostaną zwiększone środki dla beneficjentów na zakup samochodu strażackiego. Ministerstwo Środowiska podpisało porozumienie z: Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji, Komendą Główną Państwowej Straży Pożarnej oraz Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska, w wyniku którego można otrzymać środki do kwoty 425 tys. zł. Nabór wniosków może być ogłoszony w każdej chwili. W budżecie gminy na 2018 r. zabezpieczone były środki w wysokości 500 tys. zł na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym na stałe dla OPS Łągów”. Zwołanie sesji nadzwyczajnej było nieodzowne, aby przesunąć tymczasowo część środków, tj. 275 tys. zł na inne zadanie inwestycyjne a pozostawić tylko 225 tys. zł, jako środki własne zabezpieczone w budżecie gminy na zakup samochodu strażackiego gdyż do wniosku o dofinansowanie niezbędny będzie załącznik inwestycyjny nr 3 do budżetu na rok 2018, tj. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2018, w którym wykazano kwotę środków własnych oraz wysokość dotacji na planowane zadanie. Wprowadzone zostały również środki w wysokości 500 zł w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na paragraf 4190 Nagrody konkursowe z przeznaczeniem dla uczestniczki Koła Gospodyń Wiejskich w Mierziącach tzw. Nagroda Kochanowskiego, która będzie wręczona 23 czerwca 2018 r. podczas uroczystości XXVII Czarnoleskie Spotkania Sobótkowe.

Radni nie mieli pytań do projektu uchwały nr 1, w związku z czym w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego przez Przewodniczącego obrady Rada Gminy przyjęła Uchwałę Nr 213/XXXVIII/18 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2018.

**Głosowanie nad projektem uchwały nr 3:** obecnych na sali w trakcie głosowania 15 radnych, 15 osób głosowało za.

Ad. 3.

Po wyczerpaniu dziennego porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XXXVIII sesji nadzwyczajnej VII kadencji Rady Gminy o godzinie 10.15.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała



Stanisława Krakowiak

Przewodniczący Rady Gminy



Wojciech Szmajda